
w sprawie: W ykazu wydatków budżetu Gminy Warta, które w roku 2019 nie wygasają 
z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 263 ust. 2, 
3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku 
poz.869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) Rada Miejska w Warcie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają w roku 2019 z upływem roku 
budżetowego oraz określa ostateczne terminy dokonania każdego wydatku ujętego w tym 
wykazie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 pkt 1, zgodnie 
z załącznikiem N r 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Burmistrz Warty łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Warta za rok 2019.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

UCHW AŁA NR XV/99/2019

RADY MIEJSKIEJ W WARCIE

z dnia 30 grudnia 2019 roku

Przewodniczący Rady 

G rzegórzK opacki



Załącznik Nr 1 
Do Uchwały N r XV/99/2019 
Rady Miejskiej w  Warcie 
z dnia 30 grudnia 2019 roku

Wykaz planowanych wydatków, które w 2019 roku 
nie wygasają z upływem roku budżetowego

L.p. W yszczególnienie K w ota
(zl)

T erm in  realizacji

1. „Rewitalizacja M iasta Warta -  Etap II. 
Przebudowa ulic Klasztornej, Garncarskiej, 
Krótkiej wraz z infrastrukturą”

1.056.522,98 05.06.2020

2. „Przebudowa ulicy Koźmińskiej w Warcie na 
odcinku: od ul. Cieleckiej do ul. Długiej” 740.526,49 28.02.2020

3. „Przebudowa drogi Proboszczowice -  Grzybki” 1.778.716,73 28.02.2020
4. „Budowa dwóch wież widokowych 

w miejscowości Glinno i Proboszczowice” 
w ramach Zagospodarowania turystycznego 
rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko

365.473,49 * 30.06.2020

Razem : 3.941.239,69



/

Załącznik Nr 2 
Do Uchwały Nr XV/99/2019 
Rady Miejskiej w  Warcie 
z dnia 30 grudnia 2019 roku

Plan finansowy wydatków, które 
w roku 2019 nie wygasają z upływem roku budżetowego

Dz. Rozdział Treść Plan
(zł)

W ydatki
majątkowe

(zł)
600 Transport i łączność 3.575.766,20 3.575.766,20

60016 Drogi publiczne 
gminne 3.575.766,20 3.575.766,20

630 Turystyka 365.473,49 365.473,49
63003 Zadania 

w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

365.473,49 365.473,49

Razem: 3.941.239,69 3.941.239,69


